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FEDERACION COLOMBICULTURA DE LA REGION DE MURCIA

2019/05 - INTERCOMARCAL - SCDAD DE COLOMBICULTURA DE LA MATANZA

MES DE CELEBRACION: MARZO ESTADO: FINALIZADO ACTUALIZADO: MIERCOLES, 27 DE JULIO DE 2022 A LAS 07:02:41

ORDEN PALOMO P1 P2 P3 ‘ P4 P5 P6 P7 TOTAL ANILLA PLUMA PROPIETARIO PDES PPAR FOTO
- 0.00 0.00
1 ULTIMO CABALLERO 240 240 240 240 240 240 190 1630 AJ-437656 ROJO PENA PIKELES
0.00 0.00 a
2 SALVADOR 240 239 240 240 240 240 190 1629 V-000266 FIGURA JOAQUIN RODRIGUEZ MARTINEZ &
. - 0.00 0.00
3 EXPERTO EN FUGAS 240 240 240 236 240 240 190 1626 M-008465 MAGANO PENA ENTRESIERRAS H
i 3
- 0.00 0.00
4 SIMBOLO 3 240 240 240 240 240 232 190 1622 AJ-311537 ROJO PLATA PENA VIVA LA VIDA
0.00 0.00
5 NATIVO 233 240 240 238 240 240 190 1621 AH-916958 ROJO RAFAEL ARAGON PEREZ
0.00 0.00
6 ARREMANGATE 233 240 240 237 240 232 190 1612 AJ-164575 ROJO PEDRO JOSE RUIZ ALONSO
< 0.00 0.00
7 OROZCO 240 225 240 240 240 232 190 1607 D-936194 AZUL PENA LOS ZAGALES
- 0.00 0.00
8 QUIERO MAS 240 211 240 240 240 240 190 1601 AJ-982239 ROJO PLATA PENA PRIMERA DIVISION
< 0.00 0.00
9 YAKELIM 240 208 240 240 240 240 190 1598 AJ-102677 NEGRO PENAW.R.C.
% 0.00 0.00
10 TERRY 240 208 240 240 240 240 190 1598 AJ-606708 MAGANO JOAQUIN CORDOBA AYALA
G 0.00 0.00
11 OCEANO 240 208 240 240 240 240 190 1598 AJ-263531 ROJO PENA A. OLIVA-MORALES
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< 0.00 0.00
13 oTOo 240 208 240 240 240 240 190 1598 AJ-341161 ROJO PLATA PENA ZAMORA-TORIBIO N

15 TIRA AZUL 240 208 240 240 240 240 190 1598 AJ-611097 ROJO FRANCISCO SARABIA MARTNEZ ’ N

17 NIETO D 240 211 240 240 240 232 190 1593 AJ-587753 AZUL FIGURAS PENA LOS ZAGALES ’ N

19 BUENA PRESENCIA 240 208 240 240 240 232 190 1590 AJ-163657 GOTADO PENA W.R.C. ' N

21 MANDARINO 240 208 240 240 232 240 190 1590 AJ-800336 ROJO PLATA PENA TOMAS Y JORGE ’ N

23 NUN 240 208 240 240 240 232 190 1590 AJ-710131 BLANCO PENA COCACOLAS Y NIETO SL ’ N
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g 0.00 0.00
25 BATACLAN 240 208 240 240 240 232 190 1590 D-728108 PINTO PENA LOS ZAGALES Y AR-JM Y MANU.. N

0.00 0.00
27 SALTO A LA FAMA 240 208 240 240 240 232 190 1590 AJ-305369 AZUL CURRO PEDRO LAJARA BELTRAN N

7 < 0.00 0.00
29 NOT TODAY 240 208 240 240 240 232 190 1590 AJ-425153 MAGANO PENA A.RULLO -(JUANIN)3 k‘

0.00 0.00
31 ALABAMA 240 208 240 240 240 232 190 1590 AK-050046 ROJO PLATA ANTONIO MARTINEZ VALERA N

- 0.00 0.00
33 SARATOGA 240 208 240 238 240 232 190 1588 AJ-423848 NEVADO PENA RAMON Y SOBRINO N

< 0.00 0.00
35 MOJO PICON 240 204 240 240 240 232 190 1586 AJ-431570 PINTO DIEGO CODES MUNOZ N

< 0.00 0.00
37 GOLD TALENT 240 211 240 240 240 220 190 1581 AK-102354 ROJO PLATA PENA ZAMORA-TORIBIO N
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39 DONANTE 240 208 240 228 240 232 190 1578 AH-782635 ROJO PLATA RAFAEL ARAGON PEREZ ’ N

41 CORAZON 240 208 240 240 240 212 190 1570 AJ-489886 ROJO PLATA FERNANDO LUI SOTO ESPINOSA ’ N

43 ZORRO NEGRO 240 208 240 240 208 240 190 1566 AK-004231 MAGARO PENA CONESAS Y MERONO ’ ' N

45 JAVIER KRAL 240 208 240 240 240 204 190 1562 AJ-969907 ROJO PENA COYOTE ' N

47 SONRISAS 240 208 239 238 240 204 190 1559 AJ-042091 ROJO PLATA MANUEL AYLLON NICOLAS ’ N

49 CRONO 240 198 240 240 240 204 190 1552 AJ-538448 AZUL PENA LOS ZAGALES ’ N
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0.00 0.00
51 TRUMBO 240 208 240 226 240 204 190 1548 AJ-226561 ROJO PLATA PEDRO LAJARA BELTRAN N

@ 0.00 0.00
53 IRON MAIDEN 240 233 240 240 154 240 190 1537 AJ-609285 AZUL TREPADO PENA RAMON Y SOBRINO N

- 0.00 0.00
55 BLAS CANTO 240 229 240 149 240 232 190 1520 AJ-070105 ROJO PENA LOS ZAGALES &

0.00 0.00
57 IRY VENIR 239 237 240 113 240 240 190 1499 AJ-431567 ROJO GUILLERMO ABELLAN GALINDO N

- 0.00 0.00
59 MI ROCIO 240 239 240 240 240 96 190 1485 AJ-108571 ROJO PLATA PENA PEDRO MONTELPA-FRANCISCC N

0.00 0.00
61 FRANCOTIRADOR 240 208 240 240 124 204 190 1446 AJ-800400 ROJO JOSE MARIA MORA CARRILLO N

< 0.00 0.00
63 LADRON DE MANZANAS 240 208 240 86 240 232 190 1436 AJ-976467 ROJO PENA A.RULLO -(JUANIN)3 N
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< . 0.00 0.00
65 ENTRANABLE 240 208 240 240 72 232 190 1422 AG-851639  ACERADO PENAW.R.C. N

67 AGUA SANTA 240 208 240 205 240 240 30 1403 AJ-580801 ROJO BAYO PENA VIVA LA VIDA ’ N

69 SUMATRA 240 208 240 132 240 240 30 1330 AK-103885 ROJO PLATA PENA PRIMERA DIVISION ’ N

71 SULTAN 240 208 240 234 58 204 0 1184 AG-431787 ROJO PLATA JOSE MARTINEZ NICOLAS ' N

73 DISPARATE 240 208 240 240 98 0 0 1026 AK-043909 ROJO PLATA JOSE MARIA MORA CARRILLO ’ N

75 EL NINO 240 240 240 0 224 0 0 944 AJ-514684 ROJO ANTONIO MARTINEZ VALERA ’ N
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PUNTOS BAREMO

TIOTIO

CAPRICHO

ETIQUETA AZUL

MOLINO DEL QUINTIN

GORGOLA

MAR DE PLATA

FECHA DIA  SUELTA

2019-03-05  Martes 1
2019-03-09  Sabado 2
2019-03-12  Martes 3
2019-03-16  Sabado 4
2019-03-19  Martes 5
2019-03-23  Sabado 6
2019-03-26  Martes 7

NOMBRE
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240

240

240

240

240

240

N° ID
2450
2713
2201
2742
2905
3196

2969

ISMAEL FRUTOS ROSAGRO

208

202

223

208

170

N° ANILLA

180

217

240

24

40

200

58

30

58

10

94

36

30

886

793

782

517

488

410

D-929148

AJ-508123

AJ-757443

AJ-244543

AH-897242

AJ-590907

BLANCO

MAGARO

ROJO

ROJO

ROJO PLATA

ROJO BAYO

TRINITARIO OLTRA ANDREU

JUAN ANTONIO CARCEL LOPEZ

PENA TOMAS Y JORGE

JUAN MARTINEZ FENOLL

PENA LA MOTA

PENA PACO EL LARGO

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

CALIFICACIONES

AH284932

AG579679

AJ577514

AJB45305

AJ536786

E309553

AJ101136

PLUMA

TORERA
AZUL
MAGARNO
AZUL
MAGARNO
MAGARO CHAMBAERA
MAGARNO
CATEGORIA

NOMBRE PALOMA

ARBITRO REGIONAL

NOMBRE PREPARADOR

JULIAN LUDENA LOPEZ

JOSE A. FERNANDEZ BELMONTE

MATEO MAIQUEZ MARTINEZ

FRANCISCO JAVIER GALERA SANCHEZ

JULIAN LUDENA LOPEZ

PUNTOS VALORACION

94
162
178
52
130

122

BUENA BUENA
EXCELENTE MUY BUENA
EXCELENTE BUENA

REGULAR REGULAR
MUY BUENA BUENA
MUY BUENA BUENA

VALORACION ARBITROS

PUESTO

ARBITRO PRINCIPAL

CALIFICACION ARBITRO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

MALA

MALA

MALA

MALA

MALA

DESCALIFIC

CALIFICACION POPULAR
MUY BUENA
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SALVADOR CONESA GARCIA ARBITRO REGIONAL ARBITRO AYUDANTE
JOSE MIGUEL RUIZ LOPEZ ARBITRO REGIONAL ARBITRO AUXILIAR 1

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO

PUEDE "VOTAR" y dar su opinion de la PALOMA de la suelta en la web.



